⑤"w" SECRETARIA DE SA

DECK.ARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO íi ./.íz..

+''";-.
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PjiEI
001/2019/AD
órgão Gerenciador: Secretaria Municipal de Saúde do Município de Jijoca de Jericoacoara/CE
Origem: PREGÃO ELETRONICO NO 2019.03.14.0ISjiP
Ata de Registro de Preços NO 2019.03.14.01
Unidade Gestora Aderente(Carona): Secretaüa de Saúde do Município do Tianguá/CE

N'

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE
COLETA, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES
(GRUPO A, B e E) DOS SERVIÇOS DE SAIJDE DO MUNICÍPIO J)E TIANGUA/CE, DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

O Secretário de Saúde do Município de Tianguá/CE, no uso de suas atribuições legais e considerando
tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de
Preços, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE
REG[STRO DE PREÇOS N' 2019.03.]4.01, gerenciada pe]a SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, celebrada em decorrência do
PREGÃO ELETRÕNICO N' 2019.03.14.01 SRP, fundamentada no artigo 15, da Lei Federal n'
8.666/93 para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE
COLETA, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALAliES
(GRUPO A, B E E) OOS SERVIÇOS OE SAtJDE OO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAtJDE, em favor do fornecedor abaixo
discriminado

EMPRESA: CONSTRUTORA HG COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELl- ME
CNPJ No: 15.178.964/0001-29
VALOR: RS 124.000,00(cento e vinte e quatro milreais)

PRAZO DA CONTRATAÇÃO:
CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO: Confomle constante na Ata de Registro de Preços e do
Processo Licitatório mencionado.

RECURSO:
00TAçõES ORÇAMENTÂRIAS

Tianguá/CE, 23 de Dezembro de 2019

VIEIRA DE :A
PÁR10 DE SAUDES

Tianni iá arara canaPI a n n itAv. Moises Moita, 785
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 cone: (88) 3671-2288

DOTACÂO ORCAMENTARIA ELEMENTO DE DESPESA
0601.10.302.0181.2.055 - Gestão e Expansão da

Atenção Ambulatorial e Hospitalar - MAC
33.90.39.00

Portanto, i;iiéi;ã Ó téiii ãã presente declaração, para que se proceda de acordo, à devida ratiíicaçã